



ICI PAKISTAN LTD.

ICI House, 5 West Wharf,
Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22
F +92 21 3231 1739
UAN 111 100 200

www.ici.com.pk

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road,
Karachi.

October 23, 2019
Ref # ICI/ComSec/2019/05

**SUBJECT: FINAL NOTICE REGARDING UNCLAIMED SHARES & DIVIDENDS TO
VEST WITH THE FEDERAL GOVERNMENT**

Dear Sir,

Enclosed please find copies of the Final Notice regarding unclaimed shares and dividends to be vested with Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017. We intend to publish these notices in Business Recorder (English) and Roznama Express (Urdu) on Thursday, October 24, 2019.

Sincerely,

Nausheen Ahmad
Company Secretary

CC: The Director / HOD, Surveillance, Supervision & Enforcement Dept.
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad



ICI PAKISTAN LTD.



Final Notice Under section 244(1) (b) of the Companies Act 2017

Notice is hereby given that the shares issued/ dividend declared by ICI Pakistan Limited ("the Company"); details whereof are appearing on the Company's website at www.ici.com.pk have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there against has been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days to our Registered Office or our Shares Registrar at following address, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Act in due course.

Shares Registrar
FAMCO Associates Private Limited
8-F, Near Hotel Faran,
Nursery, Block 6, P.E.C.H.S.,
Shahra-e-Faisal, Karachi.
PABX Nos: +92-21- 34380101-5
Email: info.shares@famco.com.pk

Registered Office
ICI Pakistan Limited
Shares Dept.
ICI House, 5 West
Wharf, Karachi.
Tel: +92-21-32318120,
32310689

Dated: October 24, 2019

Nausheen Ahmad
Company Secretary

www.ici.com.pk



ICI PAKISTAN LTD.



75

حتمی نوٹس کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (b) (1) 244 کے تحت

بذریعہ ہذا نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ کی جانب سے جاری کئے گئے (جاری کردہ / اعلان کردہ) حصص / منافع منقسمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.ici.com.pk پر موجود ہے، جو گزشتہ تین سال کی مدت کے دوران قابل ادا ہو گئی اور واجب الادا قرار دیئے جانے سے لے کر اب تک غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رہے۔

اس ضمن میں ایک نوٹیفیکیشن حصص یافتگان کے آخری معلوم پتے پر بذریعہ رجسٹرار ڈاک بمعدہ وصولی کی رسید ارسال کیا گیا تھا تا کہ وہ تین ماہ کے اندر اپنی وصولی کا دعویٰ کر سکیں، مگر کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

بذریعہ ہذا کمپنی ان تمام حصص یافتگان کو 90 دن کے اندر اپنی وصولی کے دعوے کے لئے اپنے رجسٹرار آفس یا شیئر رجسٹرار کے درج ذیل پتے پر مدعو کرتی ہے۔ اگر اس مدت میں کمپنی کو کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوا تو اس صورت میں کمپنی ایکٹ کی دفعہ 244 کی ضمنی دفعہ (2) کے تحت غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ کلیم مقررہ مدت کے اندر وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی کارروائی شروع کر دے گی۔

رجسٹرار آفس
آئی سی آئی پاکستان لمیٹڈ
شیئر رجسٹرار پارٹنمنٹ
آئی سی آئی ہاؤس
5 ویسٹ وہارف، کراچی۔
ٹیلی فون: +92-21-32318120
32310689

شیئر رجسٹرار
فیمکو ایسوسی ایٹس پرائیویٹ لمیٹڈ
8-F، نزد ہوٹل فاران، نرسری،
بلاک - 6، پی ای سی ایچ ایس،
شاہراہ فیصل، کراچی۔
پی اے بی ایکس نمبرز: +92-21-34380101-5
ای میل : info.shares@famco.com.pk

نوٹیشن احمد
کمپنی سیکریٹری

24 اکتوبر 2019

www.ici.com.pk